Yrnosbih OUBaH -

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

Sydney 1399,00 €

2049,00€

280

150

78

45

55
HeBblABVMXHOWN
Mpasbiii EEg,
Cepo-Kopun4HeBbIN
[MN0THaA TKaHb
MeTann

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sydney-right-taupe-93664962




